[image: ]
Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября  2008 года 							№  304
с. Чара

Об утверждении Перечня работников учреждений, организаций, предприятий, органов местного самоуправления, финансируемых из бюджета муниципального района «Каларский район», которым предоставляется отпуск за ненормированный рабочий день

(в редакции постановлений № 315 от 26 июня 2015 года, № 652 от 25 декабря 2012 года)

В соответствии с решением Совета муниципального района «Каларский район» от 11.07. 2008 г. № 363 «Об утверждении положения «О предоставлении отпуска за ненормированный рабочий день работникам учреждений, организаций, предприятий, органов местного самоуправления, финансируемых из бюджета муниципального района «Каларский район»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень работников учреждений, организаций, предприятий, органов местного самоуправления, финансируемых из бюджета муниципального района «Каларский район», которым предоставляется отпуск за ненормированный рабочий день.
1. Руководителям учреждений привести в соответствие с настоящим постановлением локальные нормативные акты, регулирующие предоставление отпуска за ненормированный рабочий день.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района «Каларский район» Рошкову С.Л.

Глава муниципального
района «Каларский район»		Иващенко Е.И.

	[bookmark: _GoBack]
УТВЕРЖДЕН:
 постановлением администрации муниципального района «Каларский район »
№ 304 от 24. 10. 2008 г.

Перечень работников учреждений, организаций, предприятий, органов местного самоуправления, финансируемых из бюджета муниципального района «Каларский район», которым предоставляется отпуск за ненормированный рабочий день

1. Пункт исключен постановлением № 652 от 25 декабря 2012 года

2. Муниципальное учреждение культуры:
- директор, главный редактор - 5 календарных дней;
- художественный руководитель - 3 календарных дня;
- заведующие отделами - 3 календарных дня;
- звукорежиссёр - 3 календарных дня (изменении постановлением № 315 от 26 июня 2015 года);
- методист - 3 календарных дня;
- культорганизатор - 3 календарных дня (изменен постановлением № 652 от 25 декабря 2012 года);
- научные сотрудники - 3 календарных дня;
- инструктор – методист - 3 календарных дня;
- корреспонденты - 3 календарных дня.
3. МУ Централизованные бухгалтерии образовательных учреждений (изменен постановлением № 652 от 25 декабря 2012 года):
- главный бухгалтер - 7 календарных дней;
- заместитель главного бухгалтера - 5 календарных дней;
- ведущий бухгалтер – 3 календарных дня
- бухгалтер - 3 календарных дня;
- экономист - 3 календарных дня.

image1.png